Substitut est attribué au possesseur de terre si
quand à la perception de fruits, il n'y a de différence
qu'à l'égard du mari et des bénéficiaires ou officiers.
Le mari gagne le fruit de la dot à proportion de la
durée du mariage par lequel le dit est toujours de
de se pour en supporter la charge. Le substitué, quant au
de la même faculté par laquelle le substitué est tenu de leur
égard l'ayant obtenu. vid. Argill. a. m. 78.

Judice fait de
l'égard de
l'usufruitier.

l'usu.

on distingue par l'ordon de riches et autres dont la propriété
n'est point connue. ceci conçoit l'opinion de Paulus qui ne met
dans la classe des fidei qui l'argent l'or ou l'argent et les
quodam depositio pecunie leg. 31 ff. de negotiis alienis
dominio, et de l'usu disposition de la propriété de l'usufruit
non leg. unum ad de. l'usufruit. l'usufruitier est tenu de
restituer, et de payer les fruits de la propriété, et de payer les
comme fait des autres, et comme un fidei commissa ab inchoato
dominio, et de l'usu. l'usufruitier.

Si la propriété est connue les appels doivent lui être
des fruits tout le long de temps.

non sicut et l'usufruitier est tenu de payer de son côté la
disposition de l'usufruit. et de l'usufruitier, et de l'usufruitier,
à celui qui l'a connu de son propre fond. lorsque
la découverte a été faite dans l'usufruit et l'usufruitier
par portion égale à l'usufruitier et à celui qui a
fait la découverte parait que à la découverte que est
l'effet du hasard et qu'il n'y a rien de certain, et de l'usufruitier,
quod si pater vel arado vel aliam fecerit de l'usufruitier.

ex parte de l'usufruitier de l'usufruitier et de l'usufruitier
et de l'usufruitier de l'usufruitier et de l'usufruitier de l'usufruitier.

Le fidei commissa appartient à l'usufruitier parce qu'il est
peut compte au nombre de fruits leg. 31 ff. de negotiis alienis
dominio. même quand l'usufruitier en a fait
l'usufruitier.
il appartient par moitié à la femme et au mari qui l'a fait.
dans le fidei commissa leg. 7 ff. de l'usufruitier.
mais il est adjugé en entier à l'usufruitier qui est tenu de payer
comme l'usufruitier propriétaire leg. l'usufruitier ff. de l'usufruitier.
vid. de l'usufruitier.

nulle possession
l'usufruitier.

Le droit emphyteutic est en substance les différents du droit de propriété, on a
à cet égard qui lui appartient, mais du moins ceux qui consistent
en ce qu'il n'appartient pas au propriétaire. cette opinion
est fondée sur une ord. de St Louis qui porte toujours
toujours.

mais aujourd'hui la jurisprudence est plus étendue, elle est de
parc et pas de différencier. Le droit emphyteutic est un
droit de propriété de haute justice et il est dit que c'est un droit
entre le propriétaire et le seigneur. Si la détermination est faite
sans que l'un ou l'autre la division parfaite peut être faite
seigneur, le propriétaire, et celui qui a fait la détermination.